
ASCM 18 QX
4stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák
Objednací císlo: 7 116 04 61 00 0

17 145,00 Kč
Nezávazná prodejní cena vč. DPH

14 169,40 Kč
Nezávazná prodejní cena vč. DPH

Výkonný akumulátorový šroubovák FEIN: s 
bezkartáčovým motorem, 4stupňovou převodovkou a 
odnímatelným sklíčidlem vrtáku (18 V / 4 Ah).
4stupňová celokovová převodovka.
Bezkartáčový motor FEIN PowerDrive s účinností vyšší o 30 %.
Lithium-iontové baterie s technologií FEIN SafetyCell. Samostatné 
komunikační vedení chrání baterii a nástroj proti přetížení.
3letá záruka FEIN PLUS na baterie i nabíječku.
Odnímatelné celokovové sklíčidlo vrtáku a držák bitů.
Elektronické nastavení utahovacího momentu.
Motor a elektronická část jsou kompletně chráněny před prachem.
1 800 šroubových spojů na jedno nabití baterie.
Šroubuje šrouby 10 x 400 mm bez předvrtání.
Vysoké utahovací momenty až 90 Nm.
Upínací čelisti s vrstvou tvrdokovu drží kulaté stopky vrtáku extrémně 
spolehlivě.
Držák bitů drží bity typů C 6.3 a E 6.3.
Magnetický držák bitů s vysoce kvalitním neodymovým magnetem.



Technické údaje V ceně zahrnuto::

ASCM 18 QX
4stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák
Objednací císlo: 7 116 04 61 00 0

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 4 Ah

Motor bez kartáčů

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

90 Nm

Převodovka 4stupňová

Otáčky při chodu naprázdno
400 / 800 / 1 950 / 3 

850 1/min

Max. točivý moment 90 Nm

Šroubování 10 x 400 mm

Vrták na dřevo Ø 50 mm

Vrták Ø, ocel 13 mm

Hmotnost s akumulátorem: 2,0 kg

1 akumulátorová příklepová vrtačka/šroubovák

2 akumulátory (li-iont.)

1 rychlonabíjecí přístroj ALG 50

1 rukojeť

1 odnímatelné sklíčidlo vrtáku / samostatný držák bitů

1 umělohmotný kufřík na nářadí


